
Berliner Meisterschaft Nordisch 2023

Skilanglauf Klassisch

Ergebnisliste (Nach Klassen)

Platz StN Name Jahr Verein Ge Gesamt Diff

     U8M
1 2 Ungethüm Johann 2015 Ski-Club Carlsfeld M 15:24.4

     U12W
5 Schirner Helena 2012 SC Prenzlauer Berg W DNS

     U14M
9 Schirner Daniel 2009 SC Prenzlauer Berg M DNS

     U18M
1 14 Krappe Benjamin 2006 SC Prenzlauer Berg M 1:07:05.3

     Damen
1 16 Zimmermann Inka 2000 SC Prenzlauer Berg W 18:44.6
2 15 Görtz Patricia 2002 SC Pallas Berlin W 19:13.6 +29.0

     Ü45M
1 17 Ungethüm Jörg 1976 Ski-Club Carlsfeld M 44:31.8

     Ü50M
1 25 Albat Hendrik 1970 SC Prenzlauer Berg M 47:45.4

24 Baumann Thomas 1968 SC Prenzlauer Berg M DNS
22 Wiedemann Jörg 1968 SG Einh.Berliner Bär M DNS

     Ü50W
23 Schirner Stefanie 1972 SC Prenzlauer Berg W DNS

     Ü55M
1 30 Mittendorf Sven 1965 SG Einh.Berliner Bär M 51:29.2

29 Härtel Ingo 1966 SC Pallas Berlin M DNS
27 Winter Klaus 1967 SG Einh.Berliner Bär M DNS
26 Siebeck Thomas 1967 SC Prenzlauer Berg M DNS

     Ü55W
1 31 Birth Annegret 1965 SG Einh.Berliner Bär W 20:14.3

     Ü60W
28 Thiele Birgit 1959 SG Einh.Berliner Bär W DNS

     Ü65M
1 33 Simon Uwe 1956 SG Einh.Berliner Bär M 52:08.9

32 Raschke Hans 1954 SG Einh.Berliner Bär M DNS

     Ü70M
1 35 Fischer Albrecht 1942 SG Einh.Berliner Bär M 59:54.1
2 36 Franke Ulrich 1942 SG Einh.Berliner Bär M 1:01:28.3 +1:34.2

34 Ruppin Uwe 1944 SG Einh.Berliner Bär M DNS

Zeitmessanlage: Alge Timy3 1 / 1 Zeitmessung: SC Pallas Berlin



Berliner Meisterschaft Nordisch 2023

18.02.2023 Skilanglauf FT

Ergebnisliste (Nach Klassen)

Platz StNr Name Jahr Verein Geschlecht Gesamt Diff

     U8W
1 1 Meißner Helene 2017 SC Pallas Berlin W 13:25.2

     U12M
1 3 Sommer Janne 2012 SC Pallas Berlin M 16:22.6
2 4 Kadur Fiete 2011 SC Pallas Berlin M 18:23.7 +2:01.
3 7 Buder Ben 2011 SC Pallas Berlin M 19:12.2 +2:49.

6 Mousavi Hamid 2012 SC Pallas Berlin M DNS

     U12W
1 8 Meißner Charlotte 2011 SC Pallas Berlin W 17:44.1

     U14M
1 11 Stöckel Moritz 2010 SC Pallas Berlin M 16:16.3

9 Schirner Daniel 2009 SC Prenzlauer Berg M DNS

     U14W
1 10 Podufall Jonna 2010 SC Pallas Berlin W 19:01.9

     U16W
1 12 Mukisch Laura 2007 SC Pallas Berlin W 17:21.4

13 Kadur Frida 2008 SC Pallas Berlin W DNS

     Damen
1 16 Zimmermann Inka 2000 SC Prenzlauer Berg W 15:22.0
2 15 Görtz Patricia 2002 SC Pallas Berlin W 17:17.9 +1:55.

     Ü45M
1 17 Ungethüm Jörg 1976 Ski-Club Carlsfeld M 25:59.2
2 21 Sommer Marco 1973 SC Pallas Berlin M 35:17.3 +9:18.
3 19 Mukisch Karsten 1977 SC Pallas Berlin M 46:27.3 +20:28

     Ü45W
1 20 Sommer Jennifer 1977 SC Pallas Berlin W 15:47.7

18 Stöckel Eva 1974 SC Pallas Berlin W DNS

     Ü50M
1 25 Albat Hendrik 1970 SC Prenzlauer Berg M 28:27.3

22 Wiedemann Jörg 1968 SG Einh.Berliner Bär M DNS

     Ü55M
1 30 Mittendorf Sven 1965 SG Einh.Berliner Bär M 27:46.2

29 Härtel Ingo 1966 SC Pallas Berlin M DNS
26 Siebeck Thomas 1967 SC Prenzlauer Berg M DNS

     Ü55W
1 31 Birth Annegret 1965 SG Einh.Berliner Bär W 16:58.1

     Ü65M
33 Simon Uwe 1956 SG Einh.Berliner Bär M DNS
32 Raschke Hans 1954 SG Einh.Berliner Bär M DNS

     Ü70M
36 Franke Ulrich 1950 SG Einh.Berliner Bär M DNS
35 Fischer Albrecht 1942 SG Einh.Berliner Bär M DNS

Zeitmessanlage: ALGE Timy3 1 / 1 Zeitmessung: SC Pallas Berlin
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